
Informacja o wyborze oferty na wykonanie operatu szacunkowego
nieruchomości gruntowych

Gmina Skała - https://skala.pl

Urząd Miasta i Gminy w Skale informuje, iż na zaproszenie do składania ofert z dnia
10.07.2019r. w przedmiocie:

wykonanie operatu szacunkowego nieruchomości gruntowych położonych w obrębiea.
Skała-Wieś oznaczonych jako działki 2284/2 (pow. 0,0202ha), 2281/2 (pow. 0,0047ha) i
2266/6 (pow. 0,0028ha).

 

– złożono 1 ofertę.

 

Lp. Nazwa oferenta Adres oferenta Cena brutto
łącznie[zł]

1 BIURO WYCEN Sławomir Szulc os. Słoneczne 14/69
31-958 Kraków 860.00

 

Wybrano ofertę:

BIURO WYCEN Sławomir Szulc

Os. Słoneczne 14/69

31-958 Kraków

 

Skała, 17.07.2019

Udostępnij na FB

Tweet



Informacja o wyborze oferty na wykonanie operatu szacunkowego
nieruchomości gruntowych

Gmina Skała - https://skala.pl

Subskrybuj


